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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42312022E

2. Data e Regjistrimit 12/11/2024
3. Emri i Subjektit LUZI 1 SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Komuna Dajt, Fshati Shtpaz, Tirane, 
Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryej aktivitet ne fushen e ndertimit te 

objekteve sociale kulturore, te banimit, private apo shteterore 
mbi bazen kontraktuale, ne permbushje te detyrimeve 
dypaleshe dhe shumepaleshe. Fushat e veprimtarise jane 
ndertimi i objekteve te ndertimit, zbatimi ne ndertim, 
ndertimi dhe asfaltimi i rrugeve, ndertime dhe sistemime ne 
infrastrukture, dizenjimi i brendshem dhe i jashtem i 
objekteve te ndertimit te vjetra dhe te reja, shitja e 
produkteve dhe sherbimeve te ndertimit, realestate, punime 
hidreaulike dhe te ngrohjes, ftohjes, punime dhe prodhime te 
duroalumin dhe punimeve me kartonxhes, punime te xhamit, 
veshjeve, dekoracioneve etj. Tregtimi dhe trajtimi i te gjitha 
produkteve qe perdoren ne ndertim.
Shkelqim Luzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2024                Deri: 10/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkelqimLuzi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUZI 1 SHPK
E-Mail: gfc_al@yahoo.com Shkelqimluzi9@gmail.com 
Telefon: 0692088447 0688383671 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-382000-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37001C92-C5AF-4585-91B5-01514EC0FFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51358C1-4971-419B-A4B7-69462B6E064F

